Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2012 года № 46

                                                                                                                                                 О признании утратившим силу решения Совета  сельского  поселения Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от  30 декабря 2005года № 01 «О перечне муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении Сергиопольский сельсовет   муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 7 декабря 2012 года № 617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством Совет  сельского  поселения Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского  поселения Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 декабря  2005 года № 01 «О перечне муниципальных должностей муниципальной службы в сельском  поселении Сергиопольский сельсовет муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан Республике Башкортостан».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава                                                                                                            сельского поселения Сергиопольский сельсовет

Муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин